
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

06 березня 2025 року                                                                                                   № 1911 - VІІІ 

 

Про надання дозволу на списання малоцінних 

та швидкозношуваних предметів 

Комунальному підприємству «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Керуючись ст. ст. 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 56 глави 10 розділу ІІ Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно з клопотанням комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 24 грудня 2025 року № 38/КП, приймаючи рекомендації постійної комісії 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на списання малоцінних та швидкозношуваних предметів 

Комунальному підприємству «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, на загальну суму 33 326,84 гривень (Тридцять три тисячі 

триста двадцять шість гривень 84 копійки), згідно переліку, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n915


1 

                                                                                     Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області                            

від 06 березня 2025 року № 1911 - VІІІ 

 

 

Перелік малоцінних та швидкозношуваних предметів 

 

№ 

з/п  
 Найменування 

Одиниця 

виміру 
Кількість Ціна Сума 

1 Віник сорго 
шт  4 120,00 480,00 

2 Гель для чищення унітазів DOMESTOS 

Універсальний Хвойна свіжість, 1000мл 
шт  6 112,38 674,28 

3 Губка для миття посуду 
шт  40 15,00 600,00 

4 Гумка Milan овальна (18) 
шт  10 15,69 156,90 

5 Засіб для миття всіх видів скла 

SOLNEX, 500 мл з розпилювачем 
шт  27 25,86 698,22 

6 Зошит А4 96арк., в клітинку тверда 

обкладинка Рюкзачок   
шт  8 68,34 546,72 

7 Книга-пустографка 100 арк. офсетна 

Romus  
шт  8 56,95 455,60 

8 Мило господарське  
шт  11 43,00 473,00 

9 Мило рідке GALAX алое вера 1500г. 
шт  2 122,85 245,70 

10 Насадка на швабру мікрофібра (змінна) 
шт  2 175,00 350,00 

11 Нитка для прошивки документів 

поліефірна Buromax 200текс. 850м 
шт  1 103,71 103,71 

12 Пакети для сміття 160 л 30 шт (уп.) 
шт  6 160,00 960,00 

13 Пакети для сміття 240 л 10 шт (уп.) 
шт  7 72,00 504,00 

14 Пакети для сміття 60 л 50 шт (уп.) 
шт  40 122,60 4904,00 

15 Пакети харчові 200 шт (уп.) 
шт  692 0,35 242,20 

16 Паперові рушники XL 
шт  4 235,00 940,00 

17 Папір для нотаток з клейким шаром 

76*76мм 4 кольори*25арк(100арк.) 

Buromax неон 

шт  6 15,69 94,14 

18 Папір для принтера А4 Multi office 

500арк. 80г/м Португалія  
шт  20 162,79 3255,80 

19 Папка швидкозшивач справа  А4 

Buromax  картонна ВМ.3336 
шт  50 5,67 283,50 

20 Плівка харчова 200м (гільза) 
шт  2 100,80 201,60 

21 Порошок для чищення GRUNWALD 

Лимон, 500 г (дюйпак) 
шт  16 16,14 258,24 



2 

Продовження Додатку 

22 Рідина для склоомовича SOLVI,зимова, 

-20С,4л 
шт  6 142,26 853,56 

23 Ручка масляна Hiper Vector 0,7 мм синя 
шт  24 4,55 109,20 

24 Санідез 1кг./500 табл./банка 
шт  10 344,97 3449,70 

25 Серветка віскозна 3шт в уп. 
шт  32 35,00 1120,00 

26 Скребок для миття посуду 
шт  10 14,50 145,00 

27 Стрічка ізоляційна  
шт  1 58,00 58,00 

28 Таблетки для посудомийних машин 

START CLASSIC 
шт  2 5,22 10,44 

29 Таблетки для миття посуду в 

посудомийних машинах FINISH Ali in 1 

Max 94 шт 

шт  2 757,05 1514,10 

30 Файли А4+ Economix 30мкм фактура 

глянець 100 шт (20) 
шт  3 51,41 154,23 

31 Тарілка одноразова глибока, пластикова 

500мл. 
шт  2710 1,00 2710,00 

32 Тарілка одноразова столова пластикова, 

180мм 
шт  5420 1,00 5420,00 

33 Стакан одноразовий, пластиковий 250 

мл 
шт  2710 0,50 1355,00 

 33 326,84 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


